DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AULAS REMOTAS DE QUÍMICA
ORGÂNICA: CONCEPÇÕES DOS DISCENTES DO CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
EM TEMPOS DE PANDEMIA DA COVID-19 de autoria de DIEGO EDUARDO DA SILVA,
LUCINA ROCHA SOUSA, THEMIS DE SOUZA TAVARES , WEVERTON PEREIRA DO
NASCIMENTO, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77082

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77082